ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 258/UBND-XDCB
V/v kết quả thanh tra quản lý hoạt động xây dựng nhà ở riêng lẻ có nhiều tầng, nhiều căn hộ
	Bắc Ninh, ngày  20 tháng  01 năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 276/BXD-TTr ngày 16/01/2025 của Bộ Xây dựng về việc kết quả thanh tra quản lý hoạt động xây dựng nhà ở riêng lẻ có nhiều tầng, nhiều căn hộ,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì phối hợp với các cơ quan có liên quan:

1. Báo cáo bổ sung tình hình xử lý vi phạm trật tự xây dựng đến thời điểm 31/12/2024 đối với các trường hợp thanh tra đã phát hiện có vi phạm về trật tự xây dựng theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn số 276/BXD-TTr;

2. Gửi Kết luận thanh tra hoạt động quản lý xây dựng đối với nhà ở riêng lẻ có nhiều tầng, nhiều căn hộ về Bộ Xây dựng (qua Thanh tra Bộ Xây dựng) và UBND tỉnh trước ngày 24/01/2025./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Vũ Huy Phương